Info-Tag

Dita e informacionit rreth studimit,
bursave dhe praktikave né Gjermani

28.10.2024, ora 09:30
Europe House, Tirane

Hapja (Ambasada Gjermane Tirane dhe DAAD)

. Bashkebisedim me Alumni-n (Ambasada Gjermane
10:00 Tirane)

11:00 Studimet Bachelor dhe bursat verore te DAAD-se ne
) Gjermani

11:30 Programet e bursave te DAAD-se per Master dhe
' Kerkim ne Gjermani (DAAD German Academic
Exchange Service)

12:00 Informacion per vizat studentore ne Gjermani
. (Ambasada Gjermane Tirane)

Paralelisht do jene stendat e informacionit nga institucione te ndryshme

* Ambasada

DAAD 3 e Republikés Federale té Gjermanisé
Tirané

Ak Austauschdienst

DIMAK Albania/G12

Erasmus+

AIEX/0SD

0eAD

Internship Programme of German Business
IPS Programme

Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

Dekra

Vbw Die Bayrische Wirtschaft

PARTNERS



